
 

   

                         

  

 

 

Rekordmånga besökte kyrkan på bokmässan 
 
Svenska kyrkans breda utbud av seminarier och scenprogram på årets bokmässa samlade fler 
besökare än någonsin. Vi ställer frågor av det existentiella slaget till författarna och det intresserar 
många, tror stiftsadjunkt Mikael Ringlander i projektgruppen för Se människan.  
  

Köp biljetter till Bokmässan den 24-27 september, 
till specialpriser 
 
Det går att köpa till både anställda och frivilliga. Sprid gärna biljett blanketterna till alla olika grupper 
i församlingen.  
 
Se Människans seminarier och scenprogram. 

  

Nu finns Se Människan-programmet att läsa på 
webben 
 
Se Människan är ett samlingsnamn för Svenska kyrkans arbete med kultur, media och livsfrågor, som 
bedrivs utifrån övertygelsen att Gud möter människan på många sätt.  

  

Isabel Allende samtalar med KG Hammar på  
Se Människan scenen den 26/9 kl 16.00 
 
Isabel Allende, Latin America’s most well known and successful woman author, is to visit the 
Göteborg Book Fair this year from 24th-27th September. She will answer questions about her work at 
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St Andrew’s Church, Hvitfeltsplatsen 2, on Friday 25th September at 19.00.  

  

Pilgrimsvandring på bokmässan 
 
I år kommer Se Människan att ha en avdelning om Pilgrimsleder i Sverige. Vana pilgrimsvandrare ger 
råd och beskriver leder.  

  

Temagudstjänst: "Livet är skört"  
 
Temagudstjänsten Livet är skört firas söndagen den 27 september kl 11.00 
på Bokmässan. 
 
Bonnier existens, Stadsmissionen och Svenska kyrkan. Gudstjänsten spelas in av 
Sveriges Radio P1. 

Fred! 100 röster om ickevåld och konflikthantering 
Bildutställning på Se Människan ytan 
 
Den 20 augusti 2009 inträffar ett världsunikt jubileum i Sverige. Det är då 200 år sedan den sista 
striden utkämpades på svensk mark och fred utropades.  
  

Bildspel på Se Människan scenen 
 
Det visas längre bildspel varje morgon och kväll. Mellan programpunkterna på scenen visas bildspel 
på 3 min.  
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